
   
  

STRUKTURA Pozicioni Emer Mbiemer Edukimi 
Kategoria 

e pages 

  MINISTËR Ulsi Manja Drejtësi 
Kategoria 

C 

  Zëvendësministër Adea Pirdeni Drejtësi 
Kategoria 

A1 

  Zëvendësministër Klajd Karameta Drejtësi 
Kategoria 

A1 

  Drejtor Kabineti Elona Bano Master Shkencor Drejtësi II-a 

  Këshilltar Elena Xhina Master Shkencor Drejtësi  II-b 

  Këshilltar Irena Binjaku Master Shkencor Drejtësi II-b 

  

Këshilltar Edmond Arizaj Master Shkencor Drejtësi II-b KABINETI 

  

  Këshilltar Enkeleda Pano Master Shkencor Psikologji II-b 

  Këshilltar  Evi Naku Master Shkencor Drejtësi II-b 

  Këshilltar Vënd i lirë  II-b 

 Këshilltar Vënd i lirë   II-b 



  Këshilltar Vënd i lirë   II-b 

Sekretar i Përgjithshëm Sekretar i Përgjithshëm Vënd i lirë   II-a 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME E 

ANTIKORRUPSIONIT 

Drejtor i Përgjithshëm Vënd i lirë   II-a 

Drejtoria e Rrjetit të 

Koordinatorëve Antikorrupsion 
Drejtor Ismail Shehu Master Shkencor Drejtësi II-b 

Drejtoria e Programeve dhe 

Projekteve Antikorrupsion 
Drejtor Vënd i lirë   II-b 

Drejtoria Operacionale për 

Çështjet Antikorrupsion 
Drejtor Vënd i lirë   II-b 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME E 

POLITIKAVE DHE 

PROJEKTEVE NË FUSHËN E 

DREJTËSISË, INTEGRIMIT 

DHE NEGOCIATAVE 

Drejtor i Përgjithshëm Manol Simo 

Master Shkencor 

Marredhenie Ekonomike 

Nderkombetare  

II-a 

Drejtoria e Politikave dhe 

Strategjive në Fushën e 

Drejtësisë 

Drejtor Elona Hoxha 
Master Shkencor Drejtësi/ 

Ekonomi 
II-b 



Drejtoria e Projekteve në Fushën 

e Drejtësisë 
Drejtor Tetis Lubonja Master Shkencor Drejtësi II-b 

Drejtoria e Integrimit dhe 

Negociatave 
Vënd i lirë Vënd i lirë     

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME E 

KODIFIKIMIT DHE 

Drejtor i Përgjithshëm Besmir Beja Master Shkencor Drejtësi II-a 

Drejtoria e të Drejtës Penale dhe 

Civile 
Drejtor Elsonida Rama Master Shkencor Drejtësi II-b 

Drejtoria e të Drejtës Publike Drejtor Ilir Bejko Master Shkencor Drejtësi II-b 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME 

RREGULLATORE E 

ÇËSHTJEVE TË DREJTËSISË 

Drejtor i Përgjithshëm Alba Thoma Master Shkencor Drejtësi II-a 

Drejtoria për Marrëdhëniet 

Juridiksionale dhe 

Bashkëpunimin Ndërgjyqësor 

Drejtor Odeta Fëngjilli Master Shkencor Drejtësi II-b 

Drejtoria Rregullatore për 

Çështjet e Drejtësisë 
Drejtor Vend i lirë     

Drejtor Vënd i lirë   II-b 



Drejtoria e Derregullimit, 

Lejeve, Licensave dhe 

DREJTORIA E 

PËRGJITHSHME 

EKONOMIKE DHE 

SHËRBIMEVE 

Drejtor i Përgjithshëm Vënd i lirë   II-a 

Drejtoria e Mirëadministrimit të 

Burimeve Njerëzore, Aseteve dhe 

Shërbimeve 

Drejtor Edvin Morava Master Shkencor Drejtësi II-b 

Drejtoria e Buxhetit dhe 

Menaxhimit Financiar 
Drejtor Vënd i lirë   II-b 

DREJTORIA E AUDITIMIT Drejtor Vënd i lirë   II-b 

 


